Përgjigje 24 

Në Kolegj është regjistruar çështja ***, datë 17.06.2022 (Subjekti i rivlerësimit ***)
Emërtimi: Ankim kundër vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. ***, datë 01.04.2022 
Data e regjistrimit: 17.06.2022
Vënë në lëvizje nga: Komisioneri Publik               
Objekti:
Ndryshimin e vendimit nr. ***, datë 01.04.2022, të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit, dhe shkarkimin nga detyra të subjektit të rivlerësimit, z. ***.

Përbërja e trupit gjykues:
Kryesues:   Sokol Çomo
Relatore:     Albana Shtylla
Anëtarë:     Natasha Mulaj, Ina Rama, Mimoza Tasi 
Statusi:      Përgatitje për gjykim

